PINS & WIRES, STAPLES
Desarrollado y fabricado en Alemania.
INDUSTRIA ALEMANA
CE / ISO 9001
GINECOLOGÍA
Histeroscopía
C

U1-530-24
U1-532-24
U1-534-24
U1-580-24
>> Ginecología
M E D I C A L
TM
ELECTRODOS
Banda de corte retrogradaElectrodo de corte rectoElectroo de corte, 30°
Electrodo de bola de
rodillo de 3mm
Electrodo de bola de
rodillo de 5mm
Electrodo cuchillo
17 Fr.            U1-200-17
15 Fr.            U1-200-15
19 Fr.            U1-200-19
22 Fr.            U1-400-22
17 Fr.            U1-202-17
19 Fr.            U1-202-19
22 Fr.            U1-402-22
17 Fr.            U1-204-17
19 Fr.            U1-204-19
22 Fr.            U1-404-22
17 Fr.            U1-206-17
19 Fr.            U1-206-19
22 Fr.            U1-406-22
17 Fr.            U1-208-17
19 Fr.            U1-208-19
22 Fr.            U1-408-22
17 Fr.            U1-209-17
19 Fr.            U1-209-19
22 Fr.            U1-409-22
24 Fr.            U1-400-24 24 Fr.            U1-402-24 24 Fr.            U1-404-24
24 Fr.            U1-406-24 24 Fr.            U1-408-24 24 Fr.            U1-409-24
15 Fr.            U1-202-15
15 Fr.            U1-206-15
■ Unidad de trabajo, pasiva, bipolar ■ Unidad de trabajo, activa, Bipolar
Bipolar
Monopolar
EstándarBipolar pasivo estándar
 ■ ELEMENTO DE TRABAJO
17 Fr.            U1-300-17
15 Fr.            U1-300-15
19 Fr.            U1-300-19
22 - 24 Fr.            U1-300-22
17 Fr.            U1-310-17
15 Fr.            U1-310-15
19 Fr.            U1-310-19
22 - 24 Fr.            U1-310-22
M E D I C A L
TM
■ AUTOCLAVE, 134° C / 273° F
■ CAMISA OPERATORIA DE BETTOCHI “STYLE”